

Praha, s.r.o.  
Obrovského 402/11, Praha 4, 141 01  
IČ: 49355783 DIČ: CZ49355783

## KUPNÍ SMLOUVA

### Smluvní strany

**Kupující:** Základní škola Mateřská škola Josefa Gočára  
**Sídlo:** Tylovo nábřeží 1140, 500 02 Hradec Králové  
**Jednající:** Mgr. Petr Sadílek  
**IČ:** 75041511  
**DIČ:** není plátce DPH  
**Bank. spojení:** KB, a.s. HK  
**Číslo účtu:** [REDACTED]

(dále jen „kupující“)

a

**Prodávající:** CS Praha, s.r.o.  
**Sídlo:** Obrovského 402/11, Praha 4  
**Jednající:** Ing. Miroslav Cvrček, jednatel  
**IČ:** 49355783  
**DIČ:** CZ49355783  
**Bank. spojení:** Komerční banka a.s., Praha  
**Číslo účtu:** [REDACTED]

(dále jen „prodávající“)

Uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu

### I. Úvodní ustanovení

1. Statutární orgány (případně další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu.
2. Prodávající prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizaci této smlouvy.
3. Tato smlouva je uzavřena na základně výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu: NÁKUP TABLETŮ

### II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní techniku, blíže specifikovanou v příloze smlouvy – specifikace předmětu plnění (dále jen „předmět koupě“), která je nedílnou součástí smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v souladu s touto smlouvou (v souladu s přílohou této smlouvy).

2. Prodávající dodá zboží dohodnutým způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti a za podmínek, které byly stanoveny kupujícím v zadávací dokumentaci, která byla podkladem ke zpracování nabídky prodávajícím v zadávacím řízení podle na veřejnou zakázku malého rozsahu, na základě jehož výsledků byla uzavřena tato smlouva. Zadávací dokumentace a nabídka je nedílnou součástí této smlouvy, ke smlouvě se však fyzicky nedokládá, ale je uložena v archivu kupujícího a prodávajícího.

### III. Cena za předmět plnění

Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

**Celková cena dodávky včetně všech daní činí: 249.393,16 Kč**

**Slovy: DVĚSTĚČTYŘICETDEVĚTTISÍCTŠISTADEVADESÁT TŘI korun českých, DESET haléřů**

Výše uvedená cena je maximální a konečná. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, a to zejména náklady na dodání předmětu koupě na místo plnění.

### IV. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, který je oprávněn fakturovat cenu předmětu koupě po jeho protokolárním předání a převzetí.
2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů. Lhůta splatnosti faktur bude 21 dní ode dne doručení faktury kupujícímu.
3. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti (příp. bude obsahovat chybné údaje), je kupující oprávněn tuto fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu, jenž je povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura, není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Lhůta splatnosti nově vystavené faktury je rovněž 21 dní ode dne jejího doručení.

### V. Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.
2. Prodávající je povinen informovat kupujícího o konkrétním dni dodání, minimálně 2 dny předem, konkrétní čas bude stanoven dohodou obou stran.
3. Místem plnění (dodání předmětu koupě) je Základní škola Mateřská škola Josefa Gočára, Tylovo nábřeží 1140, 500 02 Hradec Králové

### VI.

## Ostatní ustanovení

1. Kontaktní osobou prodávajícího je:  
Jan Jeřábek, mobil: +420 777 730 568, e- mail: jerabek@it.cz
2. Kontaktní osobou kupujícího ve věcech technických je:  
Mgr. Lukáš Procházka, e- mail: prochazka.lukas@zsgocarova.cz

## VII. Závěrečná ustanovení


1. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
3. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.
4. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními Občanského zákoníku, v platném znění.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha – specifikace předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu.
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Praze dne 16.5.2022

V HRADCI KRÁLOVÉ dne 28.5.2022

Za prodávajícího:

Za kupujícího:

  
CS Praha, s.r.o. ©  
Obrovského 402/11, Praha 4, 141 00  
IČ: 49355783 DIČ: CZ49355783

  
Základní škola a Mateřská škola  
Josefa Grodára, Hradec Králové, Tylovo nábřeží 1140

IČO 75041511  
(2)

*Příloha: specifikace předmětu plnění*

název produktu	kusů	cena včetně všech daní za ks	cena včetně všech daní CELKEM
Tablet Lenovo TAB K10 TB-X6C6F	25	5.069,90	126.747,50
Pouzdro Lenovo TAB K10 Folio case	25	566,28	14.157,-
tablet Acer Enduro Urban T1 EUT110A-11A	20	5.424,43	108.488,60

**CELKOVÁ CENA bez DPH je 206.110,- Kč**  
**DPH je 43.283,10**  
**CELKOVÁ CENA včetně všech daní je 249.393,10 Kč**

**Technická specifikace:**

**1) 25 kusů tabletů Lenovo TAB K10 TB-X6C6F**

procesor: MediaTek Helio P22T, 8 jader, 2,3GHz  
RAM: 4GB  
Úložiště: 64GB eMMC  
Displej: 10" 10 bodový multi dotyk, minimálně 1920x1080  
Čtečka paměťových karet MicroSD, USB-C, jack 3,5"  
Wifi 11 a/b/g/n/ac + Bluetooth 5.0  
Barevné provedení – modré  
Krytí IP52  
Baterie 7500 mAh  
Hmotnost 460g  
Napájecí adaptér USB-C součástí balení  
OS Android 11 lze upgradovat na 12  
Záruka 24 měsíců

**2) 25 kusů ochranných pouzder Lenovo TAB K10 folio case**

Originální pouzdro Lenovo pro TAB K10  
Možnosti použití – kniha/stojan  
Barevné provedení šedé  
Součástí balení je ochranná folie na LCD  
Záruka 24 měsíců

### 3) 20 kusů tabletů Acer Enduro Urban T1 EUT110A-11A

Procesor MediaTek MT8167A 4 jádra, 1,5 GHz  
RAM 2GB  
Úložiště 32 GB eMMC  
Displej: 10" 10 bodový multi dotyk, minimálně 1920x1080  
Čtečka paměťových karet MicroSD, jack 3,5"  
Wifi 11 a/b/g/n/ac + Bluetooth 4.1  
Barevné provedení – modré  
Kryti IP53  
Odolnost dle MIL-STD 810H  
Povrch s antimikrobiální ochranou  
Baterie 6000 mAh  
Hmotnost 630g  
Napájecí adaptér součástí balení  
OS Android 10  
Záruka 24 měsíců